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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 7 Kobiet, 100m motylkowy Open
06.04.2019 - 10:11 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. MAREK, Amelia 05 BOSiR Brzesko 1:05.56 606 30.49 35.07
2. SKALIŃSKA, Ewa 05 MKS Piaseczno 1:11.84 460 32.85 38.99
3. BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 1:12.32 451 33.79 38.53
4. OLECKA, Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.79 442 33.13 39.66
5. KOSSOWSKA, Julita 05 UKS 190 Łódź 1:13.50 430 33.16 40.34
6. DADEJ, Julia 05 BOSiR Brzesko 1:14.03 420 34.56 39.47
7. WOLANIN, Klaudia 05 Malborskie WOPR 1:14.27 416 33.40 40.87
8. GAWEDZKA, Natalia 05 UKS MOS Ełk 1:14.58 411 34.35 40.23
9. GROMEK, Zuzanna 05 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:16.98 374 33.72 43.26

10. BAŁDA, Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1:17.49 367 34.45 43.04
11. MODLIŃSKA, Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:17.86 361 34.07 43.79
12. SŁOMIŃSKA, Anna 05 UKS Fala Nieporęt 1:17.89 361 35.44 42.45
13. WOLSKA, Pola 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:19.01 346 34.77 44.24
14. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:21.39 316 36.15 45.24
15. MATWIN, Julia 05 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:26.62 262 39.21 47.41

DYSKW. KACZANOWSKA, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:19.37 34.41 44.96
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

15 lat

1. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.84 523 32.25 36.59
2. WUSZTER, Iga 04 KP MZOS Płock 1:10.66 484 32.67 37.99
3. MALINOŚ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.80 481 32.98 37.82
4. MOSZCZYŃSKA, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.09 437 32.20 40.89
5. WRÓBLEWSKA, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.65 427 34.01 39.64
6. POTEMKA, Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:14.62 411 34.11 40.51
7. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:16.34 383 33.39 42.95
8. KRUPIŃSKA, Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:18.76 349 36.87 41.89

16 lat

1. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.49 667 29.79 33.70
2. URBAN, Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs 1:04.32 641 30.17 34.15
3. PISKORSKA, Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:05.90 596 30.60 35.30
4. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.56 579 31.98 34.58
5. KAWKA, Nina 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.14 564 30.67 36.47

KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.14 564 31.60 35.54
7. DOPART, Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:09.36 511 32.30 37.06
8. MACIOŁA, Maja 03 AZS AWF Warszawa 1:13.22 435 33.81 39.41

CHĄCIAK, Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:13.22 435 33.64 39.58
10. SŁOWIK, Martyna 03 IKS Konstancin 1:14.27 416 33.84 40.43

17 - 18 lat

1. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:04.08 648 29.13 34.95
2. MICIAK, Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:05.90 596
3. KUCHTA, Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:06.33 585 30.57 35.76
4. ZAWADZKA, Hanna 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.63 528 31.51 37.12
5. SKOWROŃSKA, Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:08.91 521 31.54 37.37
6. HAŁAWCZAK, Marcelina 02 MKP Szczecin 1:08.98 520 32.15 36.83
7. MARSZAŁEK, Magdalena 01 MKP Szczecin 1:09.50 508 31.56 37.94
8. WARDAK, Maria 02 MKP Szczecin 1:11.39 469 33.12 38.27
9. BIDNIK, Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:15.89 390 33.85 42.04
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI 
Warszawa, 6. - 7.4.2019

Konkurencja 7, Kobiet, 100m motylkowy

Open

1. HERBREDER, Gabriela 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:03.49 667 29.79 33.70
2. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS Olimpic Warka 1:04.08 648 29.13 34.95
3. URBAN, Karolina 03 UKS ,,Ósemka'' Starogard Gdańs 1:04.32 641 30.17 34.15
4. MAREK, Amelia 05 BOSiR Brzesko 1:05.56 606 30.49 35.07
5. MICIAK, Agata 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:05.90 596

PISKORSKA, Adela 03 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 1:05.90 596 30.60 35.30
7. KUCHTA, Maria 02 UKS ,,Dwójka'' Tczew 1:06.33 585 30.57 35.76
8. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.56 579 31.98 34.58
9. KAWKA, Nina 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.14 564 30.67 36.47

KOZIŃSKA, Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:07.14 564 31.60 35.54
11. ZAWADZKA, Hanna 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.63 528 31.51 37.12
12. SIOMA, Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.84 523 32.25 36.59
13. SKOWROŃSKA, Wiktoria 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 1:08.91 521 31.54 37.37
14. HAŁAWCZAK, Marcelina 02 MKP Szczecin 1:08.98 520 32.15 36.83
15. DOPART, Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 1:09.36 511 32.30 37.06
16. MARSZAŁEK, Magdalena 01 MKP Szczecin 1:09.50 508 31.56 37.94
17. KLONOWSKA, Julia 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.85 501 32.25 37.60
18. JABŁOŃSKA, Oliwia 97 Wojewódzkie Zrzeszenie Sportow 1:10.25 492 33.57 36.68
19. WUSZTER, Iga 04 KP MZOS Płock 1:10.66 484 32.67 37.99
20. MALINOŚ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:10.80 481 32.98 37.82
21. WARDAK, Maria 02 MKP Szczecin 1:11.39 469 33.12 38.27
22. SKALIŃSKA, Ewa 05 MKS Piaseczno 1:11.84 460 32.85 38.99
23. BRZOZOWSKA, Aleksandra 05 MKS Juvenia Białystok 1:12.32 451 33.79 38.53
24. OLECKA, Amelia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:12.79 442 33.13 39.66
25. MOSZCZYŃSKA, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.09 437 32.20 40.89
26. MACIOŁA, Maja 03 AZS AWF Warszawa 1:13.22 435 33.81 39.41

CHĄCIAK, Sandra 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:13.22 435 33.64 39.58
28. KOSSOWSKA, Julita 05 UKS 190 Łódź 1:13.50 430 33.16 40.34
29. WRÓBLEWSKA, Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:13.65 427 34.01 39.64
30. DADEJ, Julia 05 BOSiR Brzesko 1:14.03 420 34.56 39.47
31. SŁOWIK, Martyna 03 IKS Konstancin 1:14.27 416 33.84 40.43

WOLANIN, Klaudia 05 Malborskie WOPR 1:14.27 416 33.40 40.87
33. GAWEDZKA, Natalia 05 UKS MOS Ełk 1:14.58 411 34.35 40.23
34. POTEMKA, Justyna 04 MKS Jedynka Łódź 1:14.62 411 34.11 40.51
35. BIDNIK, Karolina 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:15.89 390 33.85 42.04
36. WOŚ, Weronika 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:16.34 383 33.39 42.95
37. GROMEK, Zuzanna 05 UKS ,,Victoria Józefów'' 1:16.98 374 33.72 43.26
38. BAŁDA, Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1:17.49 367 34.45 43.04
39. MODLIŃSKA, Marta 05 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 1:17.86 361 34.07 43.79
40. SŁOMIŃSKA, Anna 05 UKS Fala Nieporęt 1:17.89 361 35.44 42.45
41. KRUPIŃSKA, Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:18.76 349 36.87 41.89
42. WOLSKA, Pola 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:19.01 346 34.77 44.24
43. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:21.39 316 36.15 45.24
44. MATWIN, Julia 05 UKS ,,Delfinek'' Częstochowa 1:26.62 262 39.21 47.41

DYSKW. KACZANOWSKA, Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:19.37 34.41 44.96
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


